令和４年６月２０日

各中学校 保護者 様

三重県中学校体育連盟三泗支部

四日市市教育委員会

菰野町教育委員会

朝日町教育委員会

川越町教育委員会

令和４年度 中体連三泗地区大会 保護者の応援及び観戦について

日頃は、四日市市・三重郡における各中学校の教育活動に対して、ご理解ご協力いただきありがとう

ございます。

 令和４年度の活動がスタートしてから、約 2 カ月が過ぎました。中体連三泗地区大会を７月９日（土）

１０日（日）１６日（土）１７日（日）２１日（木）の５日間の日程で予定通り開催することとしまし

た。

 つきましては、開催にあたり、新型コロナウイルス感染症予防対策をふまえ、保護者の皆さまの応援

及び観戦については、以下の通りとさせていただきます。

１. 応援及び観戦について

・ ３年生の保護者及び試合に参加する１・２年生の保護者のみとさせていただきます。

  ただし、生徒１人に対し観戦する保護者の人数に上限を設けます。

  ◇ 学校会場及び霞ケ浦体育館は１名、他会場は２名までとします。

 ・ 観戦できるのは、お子さんの学校の試合のみとし、終了したらすぐに試合会場を離れてください。

・ 声を出しての応援は禁止とします。

・ 生徒とは、自分の子どもであっても接触しないようにしてください。

・ 三重県中学校総合体育大会も（応援及び観戦については）制限が設けられる予定です。

２．お願い

・ 応援及び観戦の際は、自宅で検温をし、体調不良等がある場合は、来場をお控えください。

・ 会場では、マスクの着用及び手指消毒をお願いするとともに密集しないようご配慮願います。（大

会関係者から応援及び観戦場所の指定がある場合があります。）

これらの対応は、生徒への感染防止を最優先した対応となりますので、何とぞ、ご理解ご協力いただ

きますようお願いします。